2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.10.2014                                                                                                           № 80-р
О создании Экспертной группы по мониторингу внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Мурманской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории муниципального образования город Мурманск
В соответствии с распоряжением Правительства Мурманской области от 15.08.2014 № 200-РП «О Стандарте деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Мурманской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории муниципального образования», приказом Комитета развития промышленности и предпринимательства Мурманской области от 10.10.2014 № ОД-145 «О реализации распоряжения Правительства Мурманской области от 15.08.2014 № 200-РП»:
1. Создать Экспертную группу по мониторингу внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Мурманской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории муниципального образования город Мурманск (далее – Экспертная группа).
2. Утвердить состав Экспертной группы согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
	Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска
	А.Г. Лыженков

Приложение

к распоряжению администрации

города Мурманска

от __________ № ________

Состав Экспертной группы

 по мониторингу внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Мурманской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории муниципального образования город Мурманск
	Буч Ольга Вадимовна

	– генеральный директор НО «Ассоциация поставщиков нефтегазовой промышленности «Мурманшельф» (по согласованию)
	– руководитель Экспертной группы

	Устинов Евгений Борисович

	– исполняющий обязанности генерального директора Союза промышленников и предпринимателей Мурманской области (по согласованию)
	– заместитель  руководителя Экспертной группы

	Трунова Дарья Сергеевна

	– главный менеджер проектов НО «Ассоциация поставщиков нефтегазовой промышленности «Мурманшельф» (по согласованию)
	– секретарь Экспертной группы

	Члены Экспертной группы:

	Дочкин Андрей Викторович
	– директор НКО «Фонд развития малого и среднего предпринимательства Мурманской области» (ФОРМАП) (по согласованию);

	Иванова Светлана Анатольевна
	– директор Мурманского регионального агентства поддержки малого и среднего бизнеса (по согласованию);

	Кириллов Виталий Борисович
	– член Мурманского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию);

	Никитин Василий Федорович
	 – генеральный директор НО «Союз рыбопромышленников Севера» (по согласованию);

	Сафин Радик Асгатович
	– председатель Совета Мурманского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию).

______________________